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Wędka Shimano Nexave Spinning 2,69m
14-42g 2cz EVA

Cena po rabacie 373,83 zł

Dostępność Brak produktu

Numer katalogowy NEX810MHFE

Kod producenta NEX810MHFE

Kod EAN 8717009855785

Producent SHIMANO

Czas realizacji Dostawa od 48h

Nazwa Wędka Shimano Nexave Spinning
2,69m 14-42g 2 cz. EVA

Opis produktu
Nowa seria wędzisk Shimano Nexave oferuje całą gamę modeli, dostosowanych pod względem pracy do współczesnych
trendów wędkarstwa spinningowego. Wędziska zostały wykonane na lekkim węglowym blanku o małej średnicy i są oferowane
w 2 wariantach. Pierwszy, to modele 2-częściowe, wykończone rękojeścią z pianki EVA, prezentujące akcję Fast. Te wędziska
sprawdzą się szczególnie dobrze podczas łowienia w opadzie i polecamy je w szczególności do łowienia technicznego wszędzie
tam, gdzie duża precyzja w animowaniu przynęty ma znaczenie. Drugi wariant to modele wykończone bardziej klasycznie,
wyposażone w korkową rękojeść, oferujące w zależności od wybranego wędziska akcję:

Moderate Fast - dolnik Korek
Fast - dolnik EVA

Są one dostępne w wersji 2 i 3 częściowej i nadają się świetnie do łowienia szczupaków, boleni, okoni czy pstrągów. Ich
domeną jest przede wszystkim wyśmienite trzymanie ryby na kiju podczas walki, spowodowane nieco wolniejszą akcją (wersja
z korkiem), niż w modelu z rękojeścią EVA.

Wszystkie wędziska z serii Nexave zostały wyposażone w wysokiej klasy, antysplątaniowe przelotki SeaGuide SS XOG,
oferujące dużą wytrzymałość przy zachowaniu stosunkowo niskiej wagi. Dodatkowo, znajdziemy tu uchwyt kołowrotka VSS,
dający wygodny chwyt i pewne zblokowanie stopki kołowrotka. To połączenie gwarantuje, że wędzisko będzie właściwie
transmitować brania, a w razie potrzeby pozwoli przytrzymać w miejscu dużą rybę, bez obaw o uszkodzenie któregoś z
elementów.

Shimano Nexave to propozycja dla osób szukających niedrogiego wędziska spinningowego, dającego maksimum wartości
użytkowych. Seria cechuje się czułością, dużym zapasem mocy w dolnej części wędziska oraz świetnie dobranym uzbrojeniem
blanku. Dodatkowo, oferuje ona bardzo nowoczesny desing, idealnie łączący się z nowym kołowrotkiem z tej samej serii
Nexave FI. Jeśli więc zależy Wam nie tylko na walorach użytkowych, ale również wizualnych, warto sprawdzić to konkretne
połączenie i spasować sobie cały zestaw z serii Nexave.

Prokukt w sklepie wędkarskim BialaRyba.PL: Wędka Shimano Nexave Spinning 2,69m 14-42g 2 cz. EVA
Grupa: Wędki spinningowe
Model: Nexave
Długość (m): 2.69
Długość transportowa (cm): 140.00
Ciężar wyrzutowy (g): 14-42
Ilość przelotek: 9
Ilość składań: 2
Materiał: FULL CARBON - rękojeść EVA
Kolor: 9
Producent / Dystrybutor: Shimano Polska
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Technologie SHIMANO
Technologie Shimano:

CoreSolid Series - seria kołowrotków o wysokiej mocy i wytrzymałości.
Przekładnia HAGANE - produkowana w technologii odkuwania metalu na zimno, oferuje najwyższa wytrzymałość i
wolniejsze zużywanie niż przekładnie odlewane ciśnieniowo.
Zębatki Mikromodułowe - super precyzyjnie wytworzone elementy pośrednie napędu o mikroskopijnych zębach,
gwarantujące płynną i cicha pracę.
X-SHIP - czysta moc i gładka praca pod obciążeniem jest zasługa podpartego na dodatkowych łożyskach napędu.
Dzięki amortyzacji w postaci łożysk, napęd ten może znieść więcej i łatwiej radzi sobie z dużymi przeciążeniami.
HAGANE Body - obudowa wykonana z kutego na zimno magnezu lub aluminium. Posiada zwiększona sztywność,
która skutkuje lepsza ochrona elementów napędowych podczas dużych przeciążeń.
Rotor Magnumlite (MGL) – specjalnie zaprojektowany, ultralekki rotor wykonany z Ci4+, o asymetrycznym kształcie
zwiększającym płynność obrotów. Mechanizm zbijania rolki został przesunięty na przeciwległa do rolki stronę rotora,
przez co środek ciężkości w momencie obrotu zostaje zmieniony. Opór, z jakim pracuje rotor, został zmniejszony o
30%.
Napęd SilentDrive - specjalnie dopracowany napęd, który nie wymaga okresu dotarcia elementów - juz od nowości
są one spasowane idealnie, przez co kołowrotek pracuje gładziej i ciszej.
G Free Body - technologia polegająca na przesunięciu środka ciężkości w stronę ręki wędkarza. Sprawia ona, ze
kołowrotek wydaje sie lżejszy i mniej meczy dłoń podczas wielogodzinnych wypraw.
AR-C Spool - rodzaj szpuli zaprojektowanej przez SHIMANO, charakteryzujący sie specjalnie wyprofilowaną krawędzią,
która pozwala oddawać dalsze rzuty niż w przypadku szpuli standardowej. Pozwala ona schodzić lince ze szpuli w
mniejszych pętlach, dzięki czemu zmniejszone jest tarcie na pierwszej przelotce wędziska.
Ci4+ - to specyficzna, opatentowana przez SHIMANO mieszanka kompozytowa carbonu. Charakteryzuje ją wysoka
wytrzymałość oraz niebywała lekkość, która sprawia, ze Ci4+ może być z powodzeniem wykorzystywane w produkcji
obudowy, rotora i korby kołowrotków dedykowanych do ultralekkiego spinningu.
Szpula Long Stroke - podnosi odległość oddawanych rzutów. Można ja znaleźć w wielu nowych kołowrotkach
SHIMANO z przednim hamulcem z serii CoreSolid i Magnumlite. Jej atuty można dostrzec szczególnie z lekkich
odmianach łowienia z użyciem cienkich żyłek i plecionek.
(S) A-RB - łożyska kryte o podniesionej wytrzymałości, zabezpieczone antykorozyjnie. To najwyższy rodzaj łożysk,
montowany w naszych najlepszych kołowrotkach.
Kabłąk jednoczęściowy - wykonany z jednego kawałka aluminium lub tytanu, pozwala lince ześlizgiwać sie bez
przeszkód wprost na rolkę prowadzącą. Zmniejsza tez szanse na skręcanie sie linki lub oplatanie wokół rotora.
Hamulec Cross Carbon - Hamulec wyposażony w podkładki carbonowe, gwarantujące większy zakres ustawień i
najbardziej płynna prace pod obciążeniem.
X-Protect - najlepsze uszczelnienie w kołowrotkach SHIMANO, bazujące na labiryntowej konstrukcji nasady łożyska
oporowego. Sprawia ona, ze woda nie może dostać sie do wnętrza kołowrotka, a co za tym idzie, przekłada sie na jego
dłuższa żywotność. X-Protect może znieść nawet chwilowe, pełne zanurzenie w wodzie.
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